
 

 
Sede:	Corso	V.	Emanuele	II,	122	‐	46100	MANTOVA	
Telefono	0376321278	‐	Fax	0376322486	
 
Ufficio operativo distrettuale: via A.T. E. Guerra, 1 loc. Castellaro Lagusello - Monzambano 
Telefono 0376800090 - Fax 0376809300 
 
e-mail: info@gardachiese.it  
Codice Fiscale: 01706580204 
 

 

 
 TRENTO-CERETA_Avviso-sorteggio 
 EC / dt 

Prot. n.  1404                  Mantova, lì 08/02/2021 

 

 

AVVISO DI RINVIO SEDUTA PUBBLICA PER SORTEGGIO  
ELENCO OPERTORI ECONOMICI 

da invitare alla procedura negoziata, per l’affidamento dei  
“LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL CANALE VIRGILIO DA PONTE TRENTO A 

PONTE CERETA IN COMUNE DI VOLTA MANTOVANA (MN)”  
CUP G15B20000100006 

Importo a base d’asta € 4.143.890,59 
 
 
Con riferimento all’avviso di manifestazione di interesse prot. 476 del 21/01/2021, dove 
veniva fissato per il giorno 10/02/2021 ore 10:00 il sorteggio degli operatori economici, con la 
presente si comunica il rinvio a lunedì 15 febbraio 2021 alle ore 9,00 del sorteggio pubblico 
delle manifestazioni di interesse pervenute. 
Si precisa che tale sorteggio avverrà con modalità informatiche tali da mantenere segrete le 
denominazioni degli operatori economici estratti. A ciascuna manifestazione di interesse 
pervenuta è attribuito un numero progressivo (da 1 a n.) sulla base dell’ordine di 
registrazione del protocollo del Consorzio. L’elenco dei sorteggiati sarà pubblicato sul profilo 
del Consorzio solo alla scadenza del termine della presentazione delle offerte. 
 
         
        F.to IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
         (dott. ing. Claudio Monteverdi) 
 
 
 

Referto di pubblicazioni 
Il presente avviso è stato pubblicato all’albo on-line del sito istituzionale del Consorzio 
http://gardachiese.it/ e sulla piattaforma Sintel di Regione Lombardia il giorno 08/02/2021. 
 
          F.to IL DIRETTORE GENERALE 
                (Avv. Giuseppe Magotti) 


